
UCHWAŁA NR IV/15/2018/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia  18 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jasień 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn.zm.) Rada 

Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje :  

§ 1. Na wniosek Burmistrza Jasienia powołuje się Panią Agnieszkę Woźniak z dniem 1 stycznia 

2019 roku na stanowisko Skarbnika Gminy Jasień, będącego jednocześnie głównym 

księgowym budżetu Gminy Jasień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn zm.), skarbnik gminy jest zatrudniany 

na podstawie powołania. Powoływanie skarbnika na wniosek Burmistrza należy, zgodnie z art. 

18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości rady miejskiej.  Pani Agnieszka Woźniak 

spełnia niezbędne kryteria określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.). 

Ponadto w związku z faktem złożenia wypowiedzenia umowy o pracę na mocy porozumienia 

stron z dniem 31 grudnia 2018 r. Skarbnika Gminy Jasień istnieje potrzeba uzupełnienia 

powstałego wakatu na stanowisku w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania Gminy 

Jasień.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


